

Tiedote

Puijonsarven koulun henkilöstö, oppilaat, oppilaiden vanhemmat ja muut tilojen käyttäjät

Sisäilmatilannekatsaus, Puijonsarven koulu

Puijonsarven koulussa käynnistettiin sisäilmatutkimukset syksyllä 2016. Näistä tiedotettiin koulun käyttäjiä ja oppilaiden huoltajia marraskuussa 2016. Tutkimusten perusteella päädyttiin laatimaan korjaussuunnitelma kesälle 2017. Korjausten periaatteista ja laajuudesta tiedotettiin tammikuussa 2017. Suunnitelman mukaiset korjaukset suoritettiin kesällä 2017. Korjaussuunnittelun yhteydessä sovittiin myös seurantaohjelmasta, jolla sisäilmatilannetta, korjausten onnistumista sekä mahdollisia lisäkorjaustarpeita seurataan jatkossa. Seurantaohjelman mukaisia tarkastuksia ja tutkimuksia on suoritettu lukuvuoden 2017–2018 aikana, niihin on olennaisesti kuulunut myös yhteistoiminta koulun ja kouluterveydenhoidon kanssa.

Seurantaohjelman tutkimusten ja käyttäjäkokemusten perusteella on päädytty jatkamaan lattiapinnoitekorjauksia Puijonsarven koululla kesällä 2018. Seurantaohjelman mukaisista tutkimuksista ja selvityksistä on vastannut Sweco Asiantuntijapalvelut Oy. Lattiapinnoitekorjauksia tullaan tekemään pohjakerroksessa biologian, fysiikan, tekstiilityön ja kuvataideluokan tiloissa. Lisäksi niitä tehdään kolmessa yläkoulun luokkatilassa 2. kerroksessa. Osassa tiloista korjaus tehdään ns. kaistakorjauksena noin 1 m leveydeltä ja osassa pinnoite uusitaan kokonaan, näiden laajuus selviää toukokuun aikana tehtävissä lisäselvityksissä. Samassa yhteydessä tehdään joissakin luokkatiloissa lähinnä yläkoulun päädyssä rakenteellisia tiivistyksiä ilmatiiveyden parantamiseksi mm. opetustilan ja tekniikkahormien välillä.

Tilojen sisäilmaolosuhteet ovat edelleen turvalliset ja terveelliset, eikä niiden käytölle ole esteitä tai rajoitteita. Herkimmillä henkilöillä oireilu on mahdollista. Mahdollinen oireilu ja sen aiheuttaja tulee kuitenkin aina arvioida terveysalan ammattilaisten toimesta. Alle kouluikäisten lasten oireilu tulee tutkia neuvolassa, koululaisten kouluterveydenhoidossa ja henkilöstön työterveyshuollossa. Lisäksi mahdollisesta oireilusta tulee informoida kyseisen yksikön esimiestä. Näin menettelemällä voidaan luoda kokonaiskuva sisäilmatilanteesta.

YIT Talo Oy
Kiinteistöjohtaminen

Mika Kukkonen
Kiinteistöpäällikkö

Yhteystiedot:

YIT Talo Oy
Salmisaarenaukio 2, PL 169, 00181 Helsinki
Puhelin 020 433 111
www.yitgroup.com/fi